2019 年 7 月 30 日

各  位
会社名 フ タ バ 産 業 株 式 会 社
代表者名 取締役社長  吉 貴 寛 良
コード番号 7241 東証・名証第 1部
お問合せ先 経 理 部 長 鳥 山 圭 一
 TEL（0564）31－2211

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2019 年 4 月 25 日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修

正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

2020 年 3 月期 第 2四半期(累計)連結業績予想の修正(2019 年 4 月 1日～2019 年 9 月 30 日)

2020 年 3 月期 通期連結業績予想の修正(2019 年 4 月 1日～2020 年 3 月 31 日)

２．業績予想の修正の理由

第 2四半期累計期間および通期の業績予想につきましては、主に当第 1四半期の連結業績を反映

し、前回公表した数値を各段階利益ともに上記のとおり修正いたします。

(注) 上記の予想は、現在入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後さまざまな

要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(Ａ) 234,000 4,600 5,000 4,000 44 円 70 銭

今回修正予想(Ｂ) 234,000 5,600 5,800 4,900 54 円 76 銭

増減額(Ｂ－Ａ) 0 1,000 800 900 －

増減率 (％) 0.0% 21.7% 16.0% 22.5% －

(ご参考)

前期第 2 四半期実績

(2019 年 3 月期第 2四半期)

219,655 1,666 1,596 526 5 円 89 銭

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(Ａ) 470,000 8,500 8,700 6,400 71 円 53 銭

今回修正予想(Ｂ) 470,000 9,500 9,500 7,300 81 円 58 銭

増減額(Ｂ－Ａ) 0 1,000 800 900 －

増減率 (％) 0.0% 11.8% 9.2% 14.1% －

(ご参考)前期実績
(2019 年 3 月期)

461,705 6,797 6,449 3,509 39 円 22 銭